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Til: Sundhedsminister, Magnus Heunicke 

Sundhedsministeriet  
Holbergsgade 6 

1057 København K 

 

 

Cc: Epidemiudvalget (EPI)  

v/ Stinus Lindgreen.  

Folketinget, Christiansborg 

1240 København K 

 

 

Sendt per mail til Magnus Heunicke, sum@sum.dk såvel som Epidemiudvalg EPI sekretær Jørgen 

Nielsen, jorgen.nielsen@ft.dk og formand Stinus Lindgreen stinus.lindgreen@ft.dk såvel som 

uploaded på www.ft.dk/da/udvalg/udvalgene/epi/kontakt  

 

 

Kopi af nedstående er fremsendt dd. per SMS til udvalgte medlemmer af epidemi udvalg. 
 
Jeg har her til morgen haft en i øvrigt fornuftig samtale med Koncern direktør Kurt Espersen 
region syd.+45 2167 9021, henført til nedstående.  
 
Jeg henvender mig med udgangspunkt i propaganda for at gravide skulle vaccineres, ud fra 
viden om Annemette Wildfang Lykkebo’s artikkel i ugeskrift for læger, hvor hun konkluderer 
ud fra 2 vaccinerede ud af 14 ikke vaccinerede at der skulle  øget risiko af intrauterin død/ 
neonatal død blandt ikke vaccinerede1. Henført til denne særegne udmelding på et så 
spinkelt grundlag, med viden om at der netop sås tvivl om denne konklusion hos NHS2. 
F.s.v.a dette overvejer jeg/ og arbejder på at indgive anmeldelse til udvalg for videnskabelig 
uredelighed. 
 
Nuvel som det gentages og anført tidligere vil jeg gerne at man prioriteret retter fokus på  
 
Påstand #1  
Hygiejne kan fås uden bivirkninger.  
Fasthold venligst fokus på rengøring af regionens sygehuse, skoler og børnehaver etc. Ingen 
der kommer disse steder er vel i tvivl om at dette kunne forbedres endog markant.   

 
Påstand #2. 
Smittespredningen og ikke mindst den uforklarlige spredning af Omicron skyldes at 
man end ikke tager udgangspunkt i egne tal, der indikerer at største smittespredning 
sker fra gruppen af vaccinerede.  
Dette kunne nemt påvises eller afvises ved test (Gerne kviktest se Peter Kamp Busk3) på lige 
fod og efter samme template for vaccinerede såvel som vaccinerede,  
 
Med test / test resultater har man selvfølgelig styr på serie # på de ampuller hvorfra man 
trækker vaccine, såvel som antal modtaget Vacciner herunder antal placeboinjektioner der 
har fundet sted.  

 
1 https://ugeskriftet.dk/videnskab/mulig-vertikal-smitte-praematur-forlosning-neonatal-sygelighed-og-dod-hos-gravide-med 
2 www.heraldscotland.com/news/19726487.investigation-launched-abnormal-spike-newborn-baby-deaths-scotland/ 
3 https://forskning.ruc.dk/da/publications/assessment-of-the-national-test-strategy-on-the-development-of-th 
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Spørgsmål # 21. 
Hvor mange placeboinjektioner er der giver i relation til  

1. injektion af vaccine. 
2. injektion af vaccine. 
3. injektion af vaccine. 

 
Anbefaling 1: 
Sundhedspersonle skal skynde sig langsomt. 
Koncerndirektør anbefalet at uddannet sundhedspersonale / læger / sygeplejersker etc. 
frigives til sygepleje og at der igen ansættes sekretærer til registreringer. Der bruges 
generelt for meget tid på IKKE sygepleje 
 
Anbefaling 2: 
Ingen ansatte fra der offentlige sundhedssystem, anvendes til udrulning af vaccine, før det er 
tydeligt og afklaret at vaccine reducerer antallet af indlagte.   
Da et udfaldsrum på 14 heraf 2 vaccineret, var tilstrækkelig til at Annemette kunne udtale sig 
at gravide skulle vaccineres. Må et udfaldsrum på +100 er mere end tilstrækkelig for at det er 
de vaccinerede der belaster sygehuse. Se venligst indslag fra TVsyd, der omhandler, 
samme. Spol gerne 3 min frem4.  
 
Følgende at Danmark statistik nu fremviser en overdødelighed på +10%.  
 
Spørgsmål # 22. 
Hvorfor er der ikke opgjort dødelighed efter vaccinerede og ikke vaccinerede.  
 
Jeg har tidligere sendt kontakter på vaccinerede som kun vanskeligt kom til hægterne efter 
vaccine, for at de medlemmer der modtog disse oplysninger egenhændig kunne erfare 
eksempler Cardio relaterede bivirkninger der følger de vaccinerede. Udvalgets medlemmer 
bedes venligst benytte sig af at dette således at de får vished om samme ”fra hestens mule” 
 
Til sidst fra hestens mule. 
Onsdag den 1 december 2021 var der indlagt 14 på covid afsnit på Kolding sygehus. 12 var 
vaccineret 1-2 og/eller 3rd gang. 2 var U-vaccineret. De sidste 2 er udskrevet. 
 
Anbefaling 3: 
Henvist til dette, såvel som at jeg må går ud fra at vi alle har samme interesse altså viden om 
årsag og virkning  
 
Må jeg anbefale på lige vilkår for vaccinerede som U-vaccinerede dvs test af alle til de 
arrangementer som regeringen / erhvervslivet måtte anbefale. 
 
 
Venligste hilsener  
Bjarne Engelbrecht Larsen 
 
 
Svar venligst på spørgsmål som her anført såvel som tidligere fremsendte spørgsmål – 

udskrevet i pdf format. Henvisninger til hjemmesider der så ændres øger ikke 
troværdigheden. 

 
4 www.tvsyd.dk/nyheder/07-12-2021/1930/1930-07-12-2021 

http://www.tvsyd.dk/nyheder/07-12-2021/1930/1930-07-12-2021

